

# Årsredovisning

för

## MAPLAST Aktiebolag

556680-5999

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MAPLAST Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 25/4 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skänninge 25/4 2023



Niklas Magnusson

**Årsredovisning**  
för  
**MAPLAST Aktiebolag**

556680-5999

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för MAPLAST Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet inom plasthalvfabrikat. Företaget har sitt säte i Mjölby.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 074	2 497	1 983	3 288
Resultat efter finansiella poster	1 828	833	748	1 502
Soliditet (%)	83	91	89	86

Efterfrågan på bolagets produkter har ökat varav nettoomsättningen har ökat rejält mot föregående.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 962 749	484 482	3 547 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-343 000		-343 000
Balanseras i ny räkning		484 482	-484 482	0
Årets resultat			1 468 746	1 468 746
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 104 231</b>	<b>1 468 746</b>	<b>4 672 977</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 104 231
årets vinst	1 468 746
	<b>4 572 977</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 270 kronor per aktie)	627 000
i ny räkning överföres	3 945 977
	<b>4 572 977</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 074 318	2 497 222
Övriga rörelseintäkter		166 690	164 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 241 008</b>	<b>2 661 541</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 485	0
Övriga externa kostnader		-632 054	-462 692
Personalkostnader	1	-2 310 160	-1 361 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 426	0
Övriga rörelsekostnader		-95 995	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 042 120</b>	<b>-1 824 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 198 888</b>	<b>837 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		653 943	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		843	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 036	-4 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>628 750</b>	<b>-4 287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 827 638</b>	<b>832 864</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar		-41 233	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-132 233</b>	<b>-215 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 695 405</b>	<b>617 864</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-226 659	-133 382
<b>Årets resultat</b>		<b>1 468 746</b>	<b>484 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	143 103	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 103</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	420 000	4 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>4 300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>563 103</b>	<b>4 300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		142 199	141 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 463	269 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>466 662</b>	<b>411 026</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 644 178	907 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 644 178</b>	<b>907 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 110 840</b>	<b>1 318 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 673 943</b>	<b>5 618 660</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 104 231

2 962 749

Årets resultat

1 468 746

484 482

**Summa fritt eget kapital**

**4 572 977**

**3 447 231**

**Summa eget kapital**

**4 672 977**

**3 547 231**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 073 968

1 982 968

Ackumulerade överavskrivningar

41 233

0

**Summa obeskattade reserver**

**2 115 201**

**1 982 968**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

309

309

**Summa långfristiga skulder**

**309**

**309**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

110 824

-131 382

Övriga skulder

758 632

203 533

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 001

**Summa kortfristiga skulder**

**885 456**

**88 152**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 673 943**

**5 618 660**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,5	2,5

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 640	31 640
Inköp	145 529	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 169</b>	<b>31 640</b>
Ingående avskrivningar	-31 640	-31 640
Årets avskrivningar	-2 426	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 066</b>	<b>-31 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 103</b>	<b>0</b>

2025042707144

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 300 000	4 180 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-4 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>4 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>4 300 000</b>

Skänninge 25/4 2023



Niklas Magnusson